
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

HDR-H 60-14
Objednací číslo:
7150601

67 990 Kč bez DPH
82 268 Kč s DPH

Profi vysokotlaký čistič s ohřevem
vody (teplota až 110 °C) a
maximálním tlakem 180 bar.

Nastavitelná teplota vody až do 110 °C pro přizpůsobení ke konkrétnímu úkolu čištění
Nastavitelné množství čistícího prostředku
Velmi robustní axiální čerpadlo s mosaznou hlavou a třemi odolnými nerezovými písty
Total Stop řízení čerpadla: Zapnutí a zastavení motoru čerpadla bez zpoždění při otevření či zavření pistole
Tepelná ochrana motoru před přetížením
Ohřev vody naftovým hořákem
Vestavěný navíjecí buben s 15-metrovou hadicí
Praktické držáky pro stříkací trubici a napájecí kabel
Pohodlné manévrování pomocí ergonomické rukojeti a dvou velkých kol a jednoho otočného kola
Ochrana šasi nárazníky vpředu i vzadu

Rozsah dodávky

Stříkací trubice
Vestavěný navíjecí buben s hadicí 15 m
Jehla pro čistění trysky



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Max. provozní tlak 180 bar
Max. čerpané množství 720 l/h
Max. přívodní teplota 110 °C
Délka hadice 15 m
Nádrž na naftu 15 l
Nádrž na čisticí prostředek 3,5 l
Otáčky 2800 ot/min
Příkon 4,2 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 940 × 620 × 840 mm
Hmotnost 100 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Ruční stříkací pistole pro HDR-H
60

Objednací číslo 7161001
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč

Tryska 15° pro HDR-H 60

Objednací číslo 7163002
Cena bez DPH 319 Kč
Cena s DPH 386 Kč

Zahnutá trubice se stříkací hlavicí
(bez trysky) pro HDR-H 54/60/78

Objednací číslo 7162001
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Zahnutá trubice s nastavitelnou
stříkací hlavicí pro HDR-H 60

Objednací číslo 7162004
Cena bez DPH 1 309 Kč
Cena s DPH 1 584 Kč

Trubice s rotační tryskou pro
HDR-H 60

Objednací číslo 7162008
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Rotující kartáč pro HDR-H
60/78/108

Objednací číslo 7165002
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Prodlužovací hadice 10 m pro
HDR-H 54/60/78

Objednací číslo 7164004
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč

Zařízení pro stříkání pěny pro
HDR-H 60/78/108

Objednací číslo 7163006
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Sada pro čištění hadice 25 m pro
HDR-H 60/78

Objednací číslo 7164002
Cena bez DPH 4 590 Kč
Cena s DPH 5 554 Kč

Rozdělovač vodních systémů pro
HDR-H

Objednací číslo 7161004
Cena bez DPH 1 159 Kč
Cena s DPH 1 402 Kč

Alkalický čistící prostředek HDR-
A, 1 litr

Objednací číslo 7321101
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Alkalický čistící prostředek HDR-
A, 10 litrů

Objednací číslo 7321110
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Čistící prostředek HDR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321201
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Čistící prostředek HDR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321210
Cena bez DPH 1 209 Kč
Cena s DPH 1 463 Kč

Šetrný čistící prostředek HDR-S, 1
litr

Objednací číslo 7321301
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Šetrný čistící prostředek HDR-S,
10 litrů

Objednací číslo 7321310
Cena bez DPH 1 079 Kč
Cena s DPH 1 306 Kč

Prostředek proti vodnímu
kameni KS, 1 litr

Objednací číslo 7322001
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč


